PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 996/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual  n.  51,  de  2  de  janeiro  de  2008,  e  considerando  o  teor  do  e-Doc  n.

07010440999202199,

RESOLVE:

Art.  1º  ESTABELECER  lotação  ao  servidor  CESAR  DE  AMORIM

RODRIGUES, Técnico Ministerial – Assistência Administrativa, matrícula n. 100410,

no  Departamento  Administrativo  –  Área  de  Manutenção,  Serviços  Gerais  e

Segurança Predial.

Art. 2º Revogar na Portaria n. 724/2011, a parte em que lotou o servidor

Cesar de Amorim Rodrigues na Assessoria de Cerimonial.

Art. 3º Esta Portaria retroage seus efeitos a 17 de novembro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de novembro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 47950200 - e904a851 - 6a941397 - bd728be8